АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                                                                                № ______
п. Палатка

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Хасынского городского округа от 04.06.2019 № 272 «О Порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» контроля за
соблюдением Федерального закона «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ                   «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Хасынского городского округа             п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Хасынского городского округа                    от 04.06.2019 № 272 «О Порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отменить.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                     Глава
Хасынского городского округа
	Б.В. Соколов